
UNIVERSIDADE  DE  SÃO  PAULO 
INSTITUTO  DE  ENERGIA  E  AMBIENTE 

 
 

Av. Prof. Luciano Gualberto, 1289 - CEP 05508-010 São Paulo, SP. – Tels: 3091.2500  (Diretoria) 
www.iee.usp.br 

 

 

PORTARIA IEE 019 / 2013 

O Diretor do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo, usando 

de suas atribuições, de acordo com o Regimento do IEE aprovado pela Resolução 5.938, de 

26-07-2011 e considerando a Portaria IEE 16/2013 de 14 de Novembro de 2013,  

 

RESOLVE: 

 

Artigo único - Substituir a servidora Rosana de Cassia de Oliveira Oba pela servidora 

Walkiria Aparecida Schneider para o exercício das funções assinaladas na Portaria IEE 

16/2013. 

 

São Paulo, 02 de Dezembro de 2013. 

 

 

 

 

Professor ILDO LUÍS SAUER 

DIRETOR 

 

 

 

 


